ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по сносу самовольных построек и освобождению земельных

участков на территории муниципального образования «Город Сарапул»

16-00                                                                                 29 июня 2022 года

Повестка заседания:

1. Демонтаж ограждений (шлагбаум, ворота), расположенных в кадастровом

квартале 18:30:000265, с восточной и южной стороны земельного участка с кадастровым

номером 18:30:000265:189 по ул. Площадь Свободы, 7.

2. Демонтаж  игрового оборудования и элементов благоустройства, расположенных

в кадастровом квартале 18:30:000521, с западной стороны земельного участка с

кадастровым номером 18:30:000000:2140 по ул. Жуковского, д.11а

Комиссия в составе:

Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации города Сарапула по

строительству и жилищно – коммунальному хозяйству – А.С. Шихарев;

Заместитель председателя комиссии – начальник управления архитектуры и

градостроительства – А.А. Устиченко;

Члены комиссии:

Н.Н. Гаврильчик — начальник управления имущественных отношений

Администрации города Сарапула;

Д.В. Быков — начальник отдела землеустройства управления

архитектуры и градостроительства Администрации города Сарапула;

В.Г. Килин — директор MKУ «Муниципальная милиция г. Сарапула»;

Д.В. Сафрончук — директор МУ «Управление благоустройства»;

Ю.В. Рябинина – начальник отдела градостроительства управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Сарапула.

Секретарь комиссии – главный специалист-эксперт отдела землеустройства

управления архитектуры и градостроительства Администрации города Сарапула.

По вопросу 1:

Слушали Шихарева А.С., который сообщил о сути вопроса

Предложено:

Вернуть материалы на доработку, поручить MKУ «Муниципальная милиция

г. Сарапула» установить правообладателя указанных ограждений

«ЗА» - 7 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержалось» - 0 чел.

Решили:

Рассмотреть вопрос на ближайшем заседании Комиссии

По вопросу 2:

Слушали Шихарева А.С., который сообщил о сути вопроса

Предложено:

Демонтировать  игровую площадку

«ЗА» - 7 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержалось» - 0 чел.

Решили: Поручить демонтировать игровую площадку МУ «Управление

благоустройства».

Председатель комиссии:                                                              А.С. Шихарев

Заместитель председателя комиссии:                                         А.А. Устиченко

Члены комиссии:

Н.Н. Гаврильчик

                                                                                              Д.В. Быков

                                                                                                В.Г. Килин

                                                                                                          Ю.В. Рябинина

Д.В. Сафрончук

Секретарь комиссии:                                                                      В.А. Широков